
 
 

UCHWAŁA NR 36/24 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i terminu płatności 

dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z późn.zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn.zm.) oraz art. 28 § 4 
i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych na terenie Gminy 
Celestynów w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się: 

1) Dąbrówka - Dowal Hanna 

2) Glina - Michałuszko Paulina 

3) Ostrowik - Leszczyńska Anna 

4) Ostrów - Przedlacka Wiesława 

5) Podbiel - Symbor Urszula 

6) Pogorzel - Rogala Jarosław 

7) Ponurzyca - Soszyński Wojciech 

8) Regut - Jakubiszyn Jacek 

9) Stara Wieś - Ruśkowski Marek 

10) Zabieżki - Kudlik Katarzyna 

§ 3. Wyznacza się termin wpłaty, zainkasowanej kwoty w ciągu 3 dni roboczych następujących po ostatnim 
dniu, w którym wpłata należności podatkowych powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% pobranych i przekazanych na rachunek Urzędu 
Gminy w Celestynowie podatków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 8686



§ 6. Traci moc Uchwała Nr 50/19 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, powołania inkasentów 
oraz określenia terminu płatności i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 4796) 
oraz uchwały ją zmieniające. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
 

Romuald Ziętala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8686


	UCHWAŁA NR 36/24 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-09-13T13:47:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




